
 

 

 
  

122 

 

ZPRAVODAJ 

č. 11/11-12 

3.červen 2012 

Další ročník Poháru ČKA, letos hraného pod hlavičkou sponzora, firmy Pro-Tec, je minulostí. Vítězem 
mužské části se stal na vlastní kuželně letošní mistr ČR, SKK Náchod. V semifinále si poradil v nejlepším výkonu 
letošního ročníku s prvoligovým nováčkem, Sokolem Kolín. Ve finále už Náchod tento výkon nezopakoval a pouhých 
5 kuželek nás dělilo od výrazného překvapení. Právě o těch 5 kuželek Náchod přehrál jedno z nejlepších 
druholigových družstev, Sokol Duchcov. Duchcov v semifinále vyřadil loňského stříbrného medailistu této soutěže 
KK PSJ Jihlava. Ta s vypětím všech sil přehrála Sokol Kolín v boji o bronzové medaile. 

Komplikace způsobilo omluvení se Moravské Slavie Brno z turnaje o 5. až 8. místo. Na poslední chvíli byl 
změněn systém tohoto turnaje. Odehrál se jako dvě trojutkání na celkový výkon. Páté místo vybojovala SDS Sadská, 
když těsně uhájila náskok z prvního turnaje před, ve druhém turnaji výrazně se zlepšící, Hvězdou Trnovany. Sedmé 
místo patří Hagemannu Opava.     

 Nejlepší mezi ženami je ČKD Blansko. Blanenské ženy vyprovodily své soupeřky, jak v semifinále SKK 
Jičín, tak ve finále Spartak Přerov, s „kanárem“. Můžeme si ale všimnou, že v obou případech to bylo po ne zcela 
vynikajících výkonech. Bronzové medaile si zajistil SKK Jičín, když porazil Lokomotivu Ústí nad Labem, 
semifinálového soupeře Spartaku Přerov. 

Pátou příčku si v Blansku zajistil Centropen Dačice, když v malém semifinále přehrál po boji Sokol Spořice a 
v malém finále potom celkem překvapivě TJ Valašské Meziříčí. Valašské Meziříčí do malého finále přešlo přes 
Rostex Vyškov. Ten si zajistil sedmou příčku v duelu se Sokolem Spořice. 

Závěrem bych Vám všem chtěl poděkovat za spolupráci, která byla, až na drobné výjimky, vzorná. Přeji Vám, 
abyste přes léto načerpali hodně sil do příští sezóny. 

Výsledky Poháru ČKA - muži. 
Semifinále a finále. 

Termín: 2. a 3.června 2012 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl) 

   Soupeři  Výsledek   

  

Semifinále 
  Sokol Kolín A - SKK Náchod A 2:4 (5,5:10,5)     
  KK PSJ Jihlava - Sokol Duchcov A 1:5 (4,5:11,5)     
  

     O 3.místo 
  KK PSJ Jihlava - Sokol Kolín A 4:2 (9:7)     
  

Finále 
  SKK Náchod A - Sokol Duchcov A 4:2 (7:9)     
  

1.turnaj o 5.až 7.místo 

  KK SDS Sadská   2149 (730) 

  KK Hagemann Opava   2076 (692) 

  KK Hvězda Trnovany   2052 (691) 

2.turnaj o 5.až 7.místo 

  KK Hvězda Trnovany   2171 (712) 

  KK SDS Sadská   2079 (669) 

  KK Hagemann Opava   2023 (667) 



     

 

123 

 

Součet o 5.až 7.místo 

  KK SDS Sadská   4228 (1399) 

  KK Hvězda Trnovany   4223 (1403) 

  KK Hagemann Opava   4099 (1359)  

 

Podrobné výsledky. 

 SOKOL KOLÍN A 2279 2,0 : 4,0 2418 SKK NÁCHOD A  
       5,5 : 10,5        

 Švorba  Martin 153 157 155 125 590 2,0 : 2,0 588 145 132 147 164 Straka Roman  
 Dejda Filip 158 146 141 157 602 2,5 : 1,5 603 154 152 139 158 Beránek Ladislav  
 Weiss Roman 132 129 142 126 529 0,0 : 4,0 619 155 151 161 152 Hažva Jaroslav  
 Pelák Jan 119 140 155 144 558 1,0 : 3,0 608 148 143 158 159 Jirouš Michal  
 Střídání: Němec Jiří za Jan Pelák - Sokol Kolín A - 31.hod   

 Rozhodčí Liška Jaromír           

 KK PSJ JIHLAVA 2192 1,0 : 5,0 2249 SOKOL DUCHCOV  
       4,5 : 11,5        

 Valík Tomáš 141 137 151 134 563 2,0 : 2,0 552 148 130 128 146 Strachoň Vít  
 Partl Stanislav 137 133 133 145 548 1,0 : 3,0 571 142 145 143 141 Ransdorf Zdeněk  
 Braun Daniel 132 149 126 134 541 0,0 : 4,0 588 146 139 159 144 Endršt Jan  
 Rychtařík Václav 146 130 129 135 540 1,5 : 2,5 538 137 129 142 130 Pecha Josef  
 Rozhodčí  LIŠKA Jaromír,KRÁČMAR František        
  

 KK PSJ JIHLAVA 2308 4,0 : 2,0 2273 SOKOL KOLÍN  
       9,0 : 7,0        

 Vaclav Rychtařík  142 130 159 133 564 4,0 : 0,0 516 124 149 114 129 Robert Petera   
 Petr Benedikt  144 131 140 126 541 0,0 : 4,0 619 153 157 149 160 Filip Dejda   
 Daniel Braun  139 145 154 151 589 1,0 : 3,0 593 155 156 132 150 Martin Švorba   
 Stanislav Partl  165 153 138 158 614 4,0 : 0,0 545 146 118 133 148 Jiri Němec   

 Střídání: Pelák Jan za Němec Jiří - Sokol Kolín - 91.hod   

 Rozhodčí Liška Jaromír            

 SKK NÁCHOD 2320 4,0 : 2,0 2315 SOKOL DUCHCOV  
       7,0 : 9,0        

 Daniel Neumann 159 151 138 144 592 2,0 : 2,0 590 135 141 176 138 Jan Endršt  
 Petr Holý 133 133 141 162 569 1,0 : 3,0 603 151 149 155 148 Zdeněk Ransdorf  



     

 

124 

 

 Jaroslav Hažva 142 153 144 134 573 3,0 : 1,0 546 137 128 143 138 Vít Strachoň  
 Michal Jirouš 160 152 129 145 586 1,0 : 3,0 576 150 130 158 138 Josef Pecha  

 Střídání: Straka Roman za Holý Petr - SKK Náchod - 61.hod   

 Rozhodčí Liška Jaromír           

 1.turnaj o 5. až 7.místo  
 KK SDS Sadská 2149 1419 730 8  
 Schejbal Martin 536 343 193 2 

 Svoboda Antonín 560 366 194 1 

 Schejbal Václav 523 347 176 1 

 Bek Tomáš 530 363 167 4 
 KK Hagemann Opava 2076 1374 692 15  
 Hynar Marek 512 356 156 5 

 Janyška Milan 484 335 149 3 

 Žáček Přemysl 514 338 176 5 

 Vícha Jiří 566 355 211 2 

 KK Hv ězda Trnovany 2052 1361 691 11  
 Stránský Milan 486 336 150 5 

 Zemánek Jiří 492 337 155 3 

 Šnejdar Miroslav 556 351 205 2 

 Šálek Josef 518 337 181 1 
 Střídání: Kandl Zdeněk za Stránský Milan - KK Hvězda Trnovany - 61.hod   

 Střídání: Konečný Vladimír za Janyška Milan - KK Hagemann Opava – 61.hod   

 Rozhodčí: Tajč Vladislav, Doškář Jaroslav         
  

 2.turnaj o 5. až 7.místo  
 KK Hv ězda Trnovany 2171 1459 712 13  
 Šnejdar Miroslav 592 381 211 1 

 Koubek Michal 532 375 157 4 

 Kaan Pavel 552 364 188 2 

 Šálek Josef 495 339 156 6 
 KK SDS Sadská 2079 1410 669 10  
 Schejbal Martin 498 340 158 4 

 Svoboda Antonín 535 361 174 3 

 Schejbal Václav 547 364 183 1 

 Bek Tomáš 499 345 154 2 

 KK Hagemann Opava 2023 1356 667 17  
 Žáček Přemysl 518 343 175 5 

 Hynar Marek 492 344 148 5 

 Konečný Vladimír 493 338 155 4 

 Vícha Jiří 520 331 189 3 
 Střídání: Košnar Aleš za Schejbal Martin - KK SDS Sadská - 61.hod   

 Střídání: Janyška Milan za Hynar Marek - KK Hagemann Opava – 38.hod   

 Střídání: Stránský Milan za Šálek Josef - KK Hvězda Trnovany – 86.hod   

 Rozhodčí: Tajč Vladislav, Doškář Jaroslav          

Jednotlivci (100)  
  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. Michal Jirouš SKK Náchod A Náchod 658 265 1 
 2. Mika Petr KK Mor.Slavia Brno A Přerov 1 - 4 645 273 0 
 3. Pevný Robert TJ Třebíč Tábor 643 238 0 
 4. Palian Pavel KK Mor.Slavia Brno B MS Brno 634 228 1 



     

 

125 

 

 5. Ransdorf Zdeněk Sokol Duchcov Duchcov 630 235 4 
 6. Honsa Pavel SKK Rokycany Rokycany 628 242 0 
 7. Vícha Jiří KK Hagemann  Opava Č.Třebová 626 239 2 
 8. Ransdorf Zdeněk Sokol Duchcov A Tj Sokol Duchcov 626 227 0 
 9. Šálek Josef KK Hvězda Trnovany Podbořany 626 213 2 
 10. Lojda Patrik Kuželky Podbořany A Podbořany 624 234 1 
 11. Stránský Milan KK Hvězda Trnovany Loko Ústí N.L. 623 226 0 
 12. Vymazal Pavel Loko Česká Třebová Č.Třebová 623 223 1 
 13. Partl Jiří KK PSJ Jihlava Jihlava 621 229 0 
 14. Pytlík Michal SKK Rokycany Rokycany 620 213 0 
 15. Hendrych Jiří Spartak Přerov A Přerov 1 - 4 620 213 1 
 16. Hažva Jaroslav SKK Náchod A Náchod 619 245 1 
 17. Dejda Filip Sokol Kolín Náchod 619 221 1 
 18. Pytlík Michal SKK Rokycany Rokycany 618 232 2 
 19. Hýbl Miloslav Loko Česká Třebová Č.Třebová 618 231 1 
 20. Špelina Vojtěch SKK Rokycany Přelouč 618 227 1 
 21. Tejml Jaroslav Jiskra Kovářská Chomutov 616 222 1 
 22. Mihál Jaroslav KK Lokomotiva Tábor Tábor 614 228 1 
 23. Vránek Zdeněk KK Mor.Slavia Brno A Moravská Slavia 614 215 0 
 24. Partl Stanislav KK PSJ Jihlava Náchod 614 215 2 
 25. Vymazal Pavel Loko Česká Třebová Opava 614 211 1 
 26. Mazur Václav Spartak Přerov A Přerov 1 - 4 613 224 0 
 27. Svoboda Antonín KK SDS Sadská Rokycany 613 208 0 
 28. Žáček Stanislav KK Mor.Slavia Brno A Moravská Slavia 612 220 1 
 29. Petr Holý SKK Náchod A Náchod 612 213 0 
 30. Honsa Pavel SKK Rokycany Rokycany 612 212 1 
 31. Endršt Jan Sokol Duchcov A Tj Sokol Duchcov 611 229 1 
 32. Žiško Vlado SKK Vrchlabí Vrchlabí 611 224 0 
 33. Večerka Štěpán KK Mor.Slavia Brno A Moravská Slavia 610 204 1 
 34. Vejvara Jiří SKK Jičín A Jičín 609 212 2 
 35. Jirouš Michal SKK Náchod A Náchod 608 218 2 
 36. Civín Miloš Sokol Duchcov A Duchcov 607 226 0 
 37. Šálek Josef KK Hvězda Trnovany Loko Ústí N.L. 606 224 1 
 38. Šálek Josef KK Hvězda Trnovany Ústí n/L 606 220 1 
 39. Špelina Vojtěch SKK Rokycany Rokycany 606 220 2 
 40. Šuba Miroslav Vltavan JIP Loučovice Rokycany 606 216 3 
 41. Straka Roman SKK Náchod Valašské Meziříčí 605 238 0 
 42. Špelina Vojtěch SKK Rokycany Rokycany 605 212 1 
 43. Tomáš Cabák TJ Valašské Meziříčí A Náchod 605 212 1 
 44. Neumann Daniel SKK Náchod Branik 605 204 4 
 45. Civín Miloš Sokol Duchcov Duchcov 604 223 1 
 46. Pytlík Michal SKK Rokycany Rokycany 604 221 0 
 47. Partl Stanislav KK PSJ Jihlava Tábor 604 203 4 
 48. Vícha Jiří KK Hagemann Opava Opava 604 183 0 
 49. Beránek Ladislav SKK Náchod A Náchod 603 222 1 
 50. Zdeněk Ransdorf Sokol Duchcov Náchod 603 203 2 
 51. Rychtařík Václav KK PSJ Jihlava Tábor 602 240 0 
 52. Vymazal Zdenek  Sokol Husovice A Husovice 602 236 0 
 53. Dejda Filip Sokol Kolín A Náchod 602 214 1 
 54. Machálek Jan Sokol Husovice B Kamenice n/L 602 210 1 
 55. Pytlík Michal SKK Rokycany Přelouč 601 219 1 
 56. Mikoláš Josef Sokol Kolín B Kolín 601 218 2 
 57. Michal Jirouš SKK Náchod A Náchod 600 212 0 
 58. Havran Radek  HKK Olomouc A Olomouc 5-8 600 212 3 
 59. Endršt Jan Sokol Duchcov A Duchcov 599 227 1 
 60. Stránský Milan KK Hvězda Trnovany Ústí n/L 599 215 3 
 61. Košnar Aleš KK SDS Sadská Rokycany 599 194 1 
 62. Hlavinka Lukáš ČKD Blansko Blansko 598 223 1 
 63. Bělíček Vlastimil Spartak Přerov A Přerov 1-4 598 208 1 
 64. Hlavinka Lukáš ČKD Blansko Jihlava 597 235 3 



     

 

126 

 

 65. Rychlovský Luděk SK Baník Ratíškovice Ratíškovice 597 205 0 
 66. Jiří Partl KK PSJ Jihlava Jihlava 597 203 1 
 67. Dejda   Filip Sokol Kolín A Kolín 597 199 0 
 68. Holý Vladimír Sparta Kutná Hora Kutná Hora 596 217 1 
 69. Plšek David  Sokol Husovice B Husovice 596 212 3 
 70. Doubrava Lukáš KK Konstruktiva A Braník 1-6 595 237 2 
 71. Hažva Jaroslav SKK Náchod Valašské Meziříčí 595 216 0 
 72. Braun Daniel KK PSJ Jihlava Tábor 594 226 0 
 73. Gajdoš Milan SKK Náchod B Náchod 594 225 0 
 74. Jandík Dalibor TJ Valašské Meziříčí B Rosice 594 225 4 
 75. Bartoš Kamil KK Hranice Hranice 594 224 2 
 76. Ksandr Dalibor Start Rychnov n/Kn Č.Třebová 594 206 3 
 77. Smažík Karel KK Lokomotiva Tábor Tábor 593 240 1 
 78. Honc Martin ČKD Blansko Blansko 593 228 1 
 79. Bělíček Vlastimil Spartak Přerov A Přerov 1 - 4 593 223 2 
 80. Šálek Josef KK Hvězda Trnovany Tj Sokol Duchcov 593 221 1 
 81. Milan Miroslav KK Mor.Slavia Brno A Moravská Slavia 593 221 2 
 82. Švorba Martin Sokol Kolín Náchod 593 209 2 
 83. Honsa Pavel SKK Rokycany Rokycany 593 201 0 
 84. Kašpar Miroslav KK Lokomotiva Tábor Tábor 593 192 2 
 85. Košnar Aleš KK SDS Sadská Jihlava 592 228 1 
 86. Vícha Jiří KK Hagemann Opava Opava 592 220 0 
 87. Matyáš Dalibor KK Slovan Rosice Rosice 592 218 2 
 88. Daniel Neumann SKK Náchod Náchod 592 212 2 
 89. Šnejdar Miroslav Kk Hvězda Trnovany Kosmonosy 592 211 1 
 90. Metelka Radim TJ Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 592 209 1 
 91. Koubek Michal KK Hvězda Trnovany Branik 590 253 3 
 92. Klika Milan KK Mor.Slavia Brno A Přerov 1 - 4 590 229 0 
 93. Švorba  Martin Sokol Kolín A Náchod 590 219 0 
 94. Žáček Stanislav KK Mor.Slavia Brno A Moravská Slavia 590 211 1 
 95. Jan Endršt Sokol Duchcov Náchod 590 211 3 
 96. Bajtalon Tomáš KK Akuma Kosmonosy Duchcov 590 202 1 
 97. Konečný Vladimír KK Hagemann Opava Č.Třebová 590 182 2 
 98. Holanec Petr Loko Česká Třebová Č.Třebová 589 220 3 
 99. Žáček Stanislav KK Mor.Slavia Brno A Moravská Slavia 589 218 3 
 100. Braun Daniel KK PSJ Jihlava Náchod 589 211 2 

   Družstva (50)  
  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. SKK Náchod A Náchod 2418 880 4 
 2. SKK Náchod A Náchod 2411 873 1 
 3. Sokol Duchcov A Tj Sokol Duchcov 2381 830 6 
 4. Spartak Přerov A Přerov 1 - 4 2378 841 5 
 5. SKK Rokycany Rokycany 2377 839 4 
 6. KK SDS Sadská Rokycany 2369 828 4 
 7. SKK Rokycany Rokycany 2360 808 6 
 8. Loko Česká Třebová Č.Třebová 2360 784 11 
 9. KK PSJ Jihlava Tábor 2357 853 6 
 10. KK Hvězda Trnovany Podbořany 2357 812 11 
 11. KK Hagemann Opava Č.Třebová 2355 823 8 
 12. Sokol Duchcov A Duchcov 2352 822 6 
 13. KK Mor.Slavia Brno A Moravská Slavia 2351 845 6 
 14. KK Moravská Slávia Brno A Přerov 1 - 4 2346 881 9 
 15. TJ Valašské Meziříčí A Náchod 2342 813 7 
 16. SKK Rokycany Přelouč 2331 810 10 
 17. KK Lokomotiva Tábor Tábor 2330 787 6 
 18. KK Hvězda Trnovany Ústí n/L 2328 813 4 
 19. KK Slovan Rosice Rosice 2325 845 7 
 20. SKK Náchod Valašské Meziříčí 2325 816 10 
 21. SKK Náchod Náchod 2320 811 6 



     

 

127 

 

 22. Sokol Duchcov Duchcov 2316 774 11 
 23. Sokol Duchcov Duchcov 2315 838 10 
 24. Sokol Duchcov Náchod 2315 806 10 
 25. SKK Náchod Branik 2314 797 9 
 26. KK Mor.Slavia Brno A Moravská Slavia 2311 806 9 
 27. KK PSJ Jihlava Jihlava 2310 783 6 
 28. KK PSJ Jihlava Náchod 2308 805 10 
 29. Kuželky Podbořany  Podbořany 2307 761 11 
 30. SKK Rokycany Rokycany 2306 793 5 
 31. SKK Náchod A Náchod 2305 763 4 
 32. KK Lokomotiva Tábor Tábor 2303 772 6 
 33. KK Loko Tábor Tábor 2302 792 10 
 34. TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 2297 790 4 
 35. KK Hvězda Trnovany Loko Ústí N.L. 2294 821 4 
 36. ČKD Blansko Blansko 2293 807 10 
 37. KK PSJ Jihlava Jihlava 2292 793 8 
 38. KK Lokomotiva Tábor Tábor 2290 811 6 
 39. Vltavan JIP Loučovice Rokycany 2290 799 9 
 40. KK PSJ Jihlava Jihlava 2288 803 9 
 41. SKK Vrchlabí Vrchlabí 2287 816 3 
 42. TJ Třebíč Tábor 2287 782 10 
 43. Loko Česká Třebová Č.Třebová 2287 782 16 
 44. SKK Náchod Náchod 2286 806 5 
 45. Sokol Husovice B Husovice 2283 776 8 
 46. Start Rychnov n/Kn Č.Třebová 2283 746 25 
 47. KK Hvězda Trnovany Tj Sokol Duchcov 2281 800 6 
 48. Jiskra Kovářská Chomutov 2281 767 9 
 49. Sokol Kolín A Náchod 2279 778 9 
 50. ČKD Blansko Blansko 2278 817 11 

 
Pavouk na následující straně. 



     

 

128 

 

 

Pohár ČKA 2010/11 - nadstavbová část - muži 
 1.kolo  Osmifinále  Čtvrtfinále  Semifinále  Finále  Pořadí  
 do 4.3.2012 do 15.4.2012 do 27.5.2012 2.6.2012 3.6.2012   

1 Česká Třebová  
     

  
Česká Třebová  

    
32 Rychnov n/Kn  10:2 (21:11) 

    
   

Opava 
   

16 Opava 
 

6:6 (17:15) 
   

  
Opava 

    
17 Olomouc A  9:3 (18:14) 

    
    

Náchod A  
  

9 Val.Meziříčí A 
  

6:6 (16:16) n.s. 42:37 
  

  
Val.Meziříčí A 

    
24 Ostrava A  6:6 (16,5:15,5) 

  
Finále  

 
   

Náchod A  
   

8 Náchod A  
 

7:5 (18:14) 
   

  
Náchod A  

  
Náchod A  

 
25 Konstruktiva C  12:0 (25:7) 

  
4:2 (10,5:5,5) 

 
     

Duchcov A  
 

5 Kolín A  
   

5:1 (11,5:4,5) 
 

  
Kolín A  

    
28 Jičín A 8:4 (19:13) 

    
   

Kolín A  
   

12 Husovice A  
 

6:6 (19,5:12,5) 
   

  
Husovice A  

    
21 Olomouc B  11:1 (23:9) 

    
    

Kolín A  
  

13 Přerov A  
  

7:5 (19:13) 
  

  
Přerov A  

    
20 Rosice  11:1 (21:11) 

   
1. Náchod A  

   
MS Brno A  

  
4:2 (7:9) 

4 MS Brno A  
 

6:6 (18,5:13,5) 
   

  
MS Brno A  

   
2. Duchcov A  

29 Kamenice n/L A  11:1 (22,5:9,5) 
    

       3 Ková řská 
    

3. Jihlava  

  
Ková řská 

   
4:2 (9:7) 

30 Stříbro 12:0 (24:8) 
    

   
Duchcov A  

  
4. Kolín A  

14 Konstruktiva A  
 

7:5 (18:14) 
   

  
Duchcov A  

    
19 Duchcov A  8:4 (20,5:11,5) 

    
    

Duchcov A  
  

11 Vrchlabí  
  

6:6 (17,5:14,5) 
  

  
Trnovany  

    
22 Trnovany  6:6 (18:14) 

    
   

Trnovany  
   

6 Slavoj Praha  
 

10:2 (19,5:12,5) 
   

  
Podbo řany 

  
o 3. místo  

 
27 Podbo řany 9:3 (21:11) 

    
     

Kolín A  
 

7 Sadská  
     

  
Sadská  

  
Jihlava  

 
26 České Velenice  6:6 (18,5:13,5) 

    
   

Sadská  
   

10 Dačice 
 

7:5 (18:14) 
   

  
Rokycany  

 
Jihlava  

  
23 Rokycany  6:6 (20:12) 

 
9:3 (18,5:13,5) 

  
    

o 5. až 7. místo  
  15 TJ Třebíč A 

  
Opava  2076+2023=4099 5. Sadská  

  
Tábor  

    
18 Tábor  9:3 (18:14) 

 
Trnovany  2052+2171=4223 6. Trnovany  

   
Jihlava  

   
2 PSJ Jihlava  

 
10:2 (21,5:10,5) Sadská  2149+2079=4228 7. Opava 

  
PSJ Jihlava  

    
31 Blansko  6:6 (17,5:14,5) 

    



     

 

129 

 

Výsledky Poháru ČKA - ženy. 
Semifinále a finále. 

Termín: 2. a 3.června 2012 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl) 

   Soupeři  Výsledek   

  

Semifinále 

  SKK Jičín - ČKD Blansko 0:6 (4:12)     
  Spartak Přerov - Loko Ústí n/L 6:0 (13:3)      

     O 3.místo 

  SKK Jičín - Loko Ústí n/L 5:1 (10,5:5,5)      
Finále 

  Spartak Přerov - ČKD Blansko 0:6 (5:11)      

O 5. až 8.místo 

  Centropen Dačice - Sokol Spořice 3:3 (9,5:6,5)     
  TJ Val.Meziříčí - KK Rostex Vyškov 5:1 (8:8)      
     O 7.místo  

  KK Rostex Vyškov - Sokol Spořice 4:2 (9:7)      
O 5.místo 

  TJ Val.Meziříčí - Centropen Dačice 1:5 (7,5:8,5)      

Podrobné výsledky. 

 SKK JIČÍN A 2022 0,0 : 6,0 2066 ČKD BLANSKO  
       4,0 : 12,0        

 Hrdinová Martina 116 104 127 139 486 0,0 : 4,0 537 140 132 132 133 Ševčíková Zdenka  
 Nožičková Michaela 113 150 125 110 498 1,0 : 3,0 501 127 138 114 122 Lahodová Soňa  
 Viková Dana 122 138 131 121 512 2,0 : 2,0 514 114 139 136 125 Nevřivová Lucie  
 Abelová Petra 124 122 124 156 526 1,0 : 3,0 514 123 134 126 131 Kalová Lenka  

 Rozhodčí Ivan Říha, Jana Volková           

 TJ SPARTAK P ŘEROV 2174 6,0 : 0,0 1935 LOKO ÚSTÍ N/L  
       13,0 : 3,0        

 Sedláčková Michaela 126 134 146 137 543 3,0 : 1,0 510 126 126 124 134 Slezáčková Věra  
 Helisová Gabriela 130 142 123 151 546 4,0 : 0,0 437 98 114 101 124 Balzerová Jana  
 Katzerová Kamila 124 133 132 146 535 2,0 : 2,0 509 100 140 122 147 Odstrčilová Tereza  
 Holubová Jana 141 137 141 131 550 4,0 : 0,0 479 118 118 125 118 Březinová Ivana  
 Střídání: Jandíková Eva za Balzerová Jana - TJ Lokomotiva Ústí nad Labem - 61.hod   

 Rozhodčí Ivan Říha, Jana Volková           



     

 

130 

 

 SKK JIČÍN 2129 5,0 : 1,0 2070 LOKO ÚSTÍ N/L  
       10,5 : 5,5        

 Abelová Petra 134 134 131 134 533 3,0 : 1,0 490 123 136 115 116 Březinoná Ivana  
 Hrdinová Martina 154 142 146 121 563 3,0 : 1,0 538 137 133 135 133 Odstrčilová Tereza  
 Kolářová Marie 123 130 121 136 510 1,5 : 2,5 527 146 131 127 123 Balzerová Jana  
 Viková Dana 143 139 124 117 523 3,0 : 1,0 515 110 129 138 138 Slezáčková Věra  

 Rozhodčí Ivan Říha, Jana Volková           

 SPARTAK PŘEROV 2000 0,0 : 6,0 2095 ČKD BLANSKO  
       5,0 : 11,0        

 Sedláčková Michaela 126 127 143 111 507 1,0 : 3,0 530 136 128 132 134 Daňková Helena  
 Helisová Gabriela 115 139 136 113 503 2,0 : 2,0 505 130 121 128 126 Ševčíková Zděnka  
 Katzerová Kamila 130 134 111 113 488 1,0 : 3,0 506 115 134 122 135 Nevřivová Lucie  
 Fajdeková Kateřina 125 139 119 119 502 1,0 : 3,0 554 150 140 137 127 Kalová Lenka  

 Rozhodčí Říha, Volková           

 CENTROPEN DAČICE 1991 3,0 : 3,0 1995 SOKOL SPOŘICE  
       9,5 : 6,5        

 Kopečná Michaela 120 121 130 143 514 3,0 : 1,0 493 124 128 127 114 Kařízková Jiřina  
 Marková Pavlína 110 132 128 145 515 2,5 : 1,5 484 110 128 123 123 Nocarová Miriam  
 Procházková Valerie 128 115 113 98 454 0,0 : 4,0 548 149 119 134 146 Tauerová Lucie  
 Kovářová Jindra 138 113 128 129 508 4,0 : 0,0 470 126 120 99 125 Rybářová Renata  
 Střídání: VYBÍRALOVÁ Eva za PROCHÁZKOVÁ Valerie - CENTROPEN DAČICE - 96.hod   

 Rozhodčí ŠMERDA, KLIMEŠOVÁ           

 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 2160 5,0 : 1,0 2125 KK ROSTEX VYŠKOV  
       8,0 : 8,0        

 Pavelková Lucie 137 153 141 110 541 2,0 : 2,0 553 138 136 127 152 Trávníčková Lucie  
 Zimáková Martina 149 132 128 138 547 2,0 : 2,0 544 149 145 118 132 Perníkářová Lenka  
 Jandíková Markéta 109 116 148 149 522 2,0 : 2,0 490 129 124 122 115 Fialová Pavla  
 Kantnerová Alena 141 135 130 144 550 2,0 : 2,0 538 147 124 119 148 Anderová Monika  

 Rozhodčí ŠMERDA, KLIMEŠOVÁ           

 KK ROSTEX VYŠKOV 2099 4,0 : 2,0 2012 SOKOL SPO ŘICE  
       9,0 : 7,0        

 Pernikářová Lenka 130 137 122 122 511 2,0 : 2,0 530 151 136 121 122 Kařízková Jiřina  
 Tilšerová Monika 141 135 112 126 514 2,0 : 2,0 493 128 121 117 127 Nocarová Miriam  
 Anderová Monika 131 135 137 134 537 4,0 : 0,0 437 118 122 97 100 Tauerová Lucie  
 Vejmolová Jana 145 145 120 127 537 1,0 : 3,0 552 132 141 132 147 Rybářová Renata  

 Rozhodčí ŠMERDA, KLIMEŠOVÁ           

 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 2004 1,0 : 5,0 2036 CENTROPEN DAČICE  
       7,5 : 8,5        

 Jandíková Markéta 114 127 113 121 475 1,0 : 3,0 527 143 125 119 140 Kopečná Michaela  
 Zimáková Martina 143 142 128 136 549 4,0 : 0,0 461 115 126 101 119 Vybíralová Eva  
 Pavelková Lucie 133 110 117 117 477 1,0 : 3,0 525 125 135 142 123 Kovářová Jindra  
 Kantnerová Alena 124 121 123 135 503 1,5 : 2,5 523 128 132 121 142 Marková Pavlína  

 Rozhodčí Jan Šmerda, Jindřiška Klimešová         
  

Jednotlivkyn ě (50) 
  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 



     

 

131 

 

 1. Helisová Gabriela Spartak Přerov Přerov 1 - 4 617 245 2 
 2. Jankových Bohdana KK Kroměříž Vyškov 598 210 0 
 3. Sedláčková Michaela Spartak Přerov Přerov 1 - 4 589 206 2 
 4. Rybářová Renata Sokol Spořice Blansko 585 223 3 
 5. Kalová Lenka ČKD Blansko Blansko 585 219 1 
 6. Vejmolová Jana KK Vyškov  Vyškov 584 210 5 
 7. Fajdeková Kateřina Spartak Přerov Přerov 1 - 4 575 203 1 
 8. Šebková Vendula TJ Valašské Meziříčí Rosice 574 206 1 
 9. Kalová Lenka ČKD Blansko Blansko 573 192 1 
 10. Rybářová Renata Sokol Spořice Spořice 573 186 3 
 11. Kantnerová Alena TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 569 194 4 
 12. Dvořáková Šárka KK PSJ Jihlava Jihlava 567 200 6 
 13. Březinová Ivana Lokomotiva Ústí n/L. Ústí n/ L. 566 198 1 
 14. Kohoutová Ml. Vlasta Sokol Kolín Ústí n/ L. 565 202 0 
 15. Ševčíková Zdeňka ČKD Blansko Blansko 565 189 1 
 16. Kantnerová Alena TJ Valašské Meziříčí Přerov 1 - 4 564 198 4 
 17. Katzerová Kamila Spartak Přerov Přerov 1 - 4 564 186 3 
 18. Hrdinová Martina Skk Jičín Valašské Meziříčí 563 187 5 
 19. Divílková Barbora Jiskra Otrokovice A MS Brno 562 207 1 
 20. Jandíková Markéta TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 562 191 5 
 21. Hrdinová Martina SKK Jičín A Jičín 561 192 0 
 22. Jandíková Markéta TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 560 186 2 
 23. Hanáková Ilona KK Český Krumlov Rosice 559 180 5 
 24. Divílková Barbora Jiskra Otrokovice A Jičín 558 187 4 
 25. Divílková Barbora Jiskra Otrokovice A Otrokovice 557 189 2 
 26. Štěrbová Zuzana KK Rostex Vyškov Vyškov 557 184 6 
 27. Pernikářová Lenka KK Vyškov  Vyškov 555 215 4 
 28. Kalová Lenka ČKD Blansko Valašské Meziříčí 554 186 1 
 29. Panenková Lucie Sokol Rudná A Spořice 554 168 9 
 30. Jindrová Jitka Sokol Spořice Spořice 553 192 2 
 31. Trávníčková Lucie KK Rostex Vyškov Blansko 553 176 5 
 32. Rybářová Renata Sokol Spořice Blansko 552 191 4 
 33. Strouhalová Kristýna Spartak Přerov Přerov 1 - 4 551 190 2 
 34. Kantnerová Alena TJ Valašské Meziříčí Blansko 550 186 2 
 35. Holubová Jana Spartak Přerov Valašské Meziříčí 550 182 2 
 36. Zimáková Martina TJ Valašské Meziříčí Blansko 549 188 3 
 37. Hrdinová Martina SKK Jičín A Otrokovice 549 186 1 
 38. Dejdová Zdeňka Sokol Kolín Kolín 548 202 4 
 39. Klaudová Petra KK Slovan Rosice Rosice 548 200 5 
 40. Tauerová Lucie Sokol Spořice Blansko 548 195 5 
 41. Sedlářová Romana KK Mor.Slavia Brno MS Brno 548 190 3 
 42. Rybářová Renata Sokol Spořice Spořice 548 163 3 
 43. Palková Šárka KK Slovan Rosice Rosice 548 162 11 
 44. Návarová Věra Sokol Chýnov Chýnov 547 205 1 
 45. Zimáková Martina TJ Valašské Meziříčí Blansko 547 182 6 
 46. Křenková Barbora TJ Valašské Meziříčí Přerov 1 - 4 547 177 2 
 47. Kopečná Michaela Centropen Dačice Dačice 547 177 4 
 48. Jandíková Markéta TJ Valašské Meziříčí Rosice 547 176 6 
 49. Dvořáková Šárka KK PSJ Jihlava Jihlava 547 161 9 
 50. Kopečná Michaela Centropen Dačice Dačice 546 206 1 

   Družstva (50)  
  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. Spartak Přerov Přerov 1 - 4 2311 813 10 
 2. KK Vyškov  Vyškov 2202 778 25 
 3. ČKD Blansko Blansko 2190 696 12 
 4. TJ Valašské Meziříčí Rosice 2182 721 21 
 5. Spartak Přerov Valašské Meziříčí 2174 753 11 
 6. Spartak Přerov Přerov 1 - 4 2162 711 14 
 7. TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 2160 727 21 



     

 

132 

 

 8. TJ Valašské Meziříčí Blansko 2160 705 28 
 9. TJ Valašské Meziříčí Přerov 1 - 4 2155 693 16 
 10. Sokol Spořice Spořice 2144 676 18 
 11. KK Slovan Rosice Rosice 2137 656 34 
 12. Lokomotiva Ústí n/L. Ústí N/ L. 2134 725 10 
 13. Skk Jičín Valašské Meziříčí 2129 708 17 
 14. KK Rostex Vyškov Blansko 2125 655 30 
 15. Sokol Spořice Blansko 2115 695 28 
 16. Jiskra Otrokovice A MS Brno 2109 664 24 
 17. ČKD Blansko Blansko 2106 698 19 
 18. Sokol Chýnov Chýnov 2106 678 18 
 19. Centropen Dačice Dačice 2104 652 29 
 20. SKK Jičín Dačice 2102 707 17 

 

Pavouk na další straně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

 

133 

 

 

Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2011/12 - ženy 
1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále Po řadí 

 do 18.12.2011 do 4.3.2012 do 27.5.2012 2.6.2012 3.6.2012   
1 -   -   -   -   -   -   -    Chýnov 

    
17 Spořice 

 
Spořice  

   
  

Spořice 7:5 (18,5:13,5) 
    

16 Rudná A 10:2 (22:10) 
    

    
Blansko  

  
9 Ratíškovice    

8:4 (19,5:12,5) 
  

  
Ratíškovice 

    
24 Otrokovice  B 9:3 (20:12) Blansko  

   
8 -   -   -   -   -   -   -    Blansko 10:2 (21:11) 

   
       

5 Jihlava KK PSJ       
Finále  

  Jihlava KK PSJ    
    

25 Rudná B 8,5:3,5 (17:15) 
    

   
Dačice  

 
Blansko  

 
21 Havlovice     

7:5 (16,5:15,5) 
 

6:0 (12:4) 
 

  
Dačice   

Přerov 
 

12 Dačice   10,5:1,5 (19,5:12,5) 
 

Jičín A 6:0 (13:3) 
 

    
9:3 (18:14) 

  
13 MS Brno 

     
  

Otrokovice A 
    

20 Otrokovice A  10:2 (20:12) Jičín A 
   

4 -   -   -   -   -   -   -    Jičín A 10:2 (20:12) 
  

1. Blansko  

      
6:0 (11:5) 

3 -   -   -   -   -   -   -    Val.Meziříčí 
   

2. Přerov  
19 Č.Krumlov      Val.Meziříčí 

   
  

Rosice   11:1 (22,5:9,5) 
  

3. Jičín A  
14 Rosice   7:5 (14:18) 

   
5:1 (10,5:5,5) 

    
Přerov 

 
4. Ústí n/L  

10 Jičín B 
  

6,5:5,5 (19:13) 
  

  
Trutnov 

    
22 Trutnov  7:5 (18,5:13,5) Přerov 

   
6 -   -   -   -   -   -   -    Přerov 8:4 (19,5:12,5) 

 
o 3.místo 

 
       

7 -   -   -   -   -   -   -    Krom ěříž KK 
  

Jičín A 
 

23 Písek     Vyškov  
   

  Vyškov 10:2 (21,5:10,5) 
 

Ústí n/L  
 

11 Vyškov 7:5 (19:13) 
    

       
15 Ústí n/L Loko  

  
Ústí n/L  

  
  Ústí n/L Loko  

 
8:4 (19,5:12,5) o 5.místo  

 
18 Hazlov 9:3 (21:11) Ústí n/L  o 5. až 8. místo  

  
2 -   -   -   -   -   -   -    Kolín 7:5 (18:14)  Dačice   

    
Spořice  3:3 (9,5:6,5) 5. Dačice 

     
Val.Meziříčí 5:1 (8,5:7,5) 

    
Dačice  5:1 (8:8) 6. Val.Meziříčí 

     
o 7. místo   

    
Val.Meziříčí Spořice  7. Vyškov  

     
Vyškov  4:2 (9:7) 

    
Vyškov  

 
8. Spořice 



     

 

134 

 

 

 

 

 

 

 

 

.
 

 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, Třebíč, mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


